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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12712401P

2. Data e Regjistrimit 12/03/2021
3. Emri i Subjektit LEAF-H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Roskovec  ROSKOVEC Fier,Roskovec,Zona kadastrale 
3196,pasuria nr 64/9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport fruta perime. Import – export amballazhe 

kartoni, prodhimi i kutive prej kartoni. Me veprimtari te 
gjere, kryesisht ne fushen e tregtise (import – eksport), 
perpunim dhe prodhim te lendeve te para ne sektorin e agro-
biznesit, paketimit industrial dhe ushqimore dhe fushave te 
tjera si me poshte: Tregtim me shumice e pakce te 
materialeve te ndryshme te import - eksportit si makineri te 
reja dhe te perdorura, pjese kembimi per to e te tjera te gjitha 
llojeve, dhe kryesisht ato ne fushen e agro biznesit si : 
makineri paketimi, makineri amballazhimi, makineri 
aksesoresh per fruta, perime, vaj ushqimore, sheqer, uje e 
cdo lloj produkti tjeter ushqimore e bujqesore. Import, tregeti 
me pakice dhe shumice te te gjitha produkteve dhe 
nenprodukteve, hidrokarbureve, vajrave te ndryshem etj. 
Prodhim, montim dhe tregtimin e makinerive ne fushen e 
agro biznesit si dhe ne fusha te tjera. Kultivimi, 
grumbullimi,perpunimi dhe tregtimin e te gjitha produkteve 
bujqesore, bimore dhe bimeve medicinale te te gjitha llojeve. 
Import,eksport, tregtimin e materialeve te ndryshme 
elektrike,ndertimi, artikujve inustriale dhe atyre ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, pajisje elektro shtepiake dhe 
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elektronike,impiante filtrimi uji, vaji dhe mallra apo impiante 
te ndryshme industriale. Paketim ushqimesh per periudha te 
shkurtra dhe te gjata kohore, sherbime paketimi, kateringu 
dhe artikuj te ndryshem ushqimore, industraiale dhe 
tregtare.Perpunim materialesh drunore, letre, plastike, etj. 
Ndertim objektesh banimi dhe industraile, per llogari te 
shoqerise dhe te trete.
Ermir Barjami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirBarjami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEAF-H
E-Mail: ermir.leaf@gmail.com  
Telefon: 0685254088  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-671164-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BADA6F7-1547-44A6-A9F3-6A09F0C38793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229B958C-F079-4566-A4B7-7A48467AA59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA2B293-69ED-44C0-BD03-E7BD73D315B8
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